[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
                                                          令和　　年　　月　　日

みち花ふれあい運動事業認定申請書

徳島市長　殿

                        　　　　　申請者　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

                                        　　　　　　電話番号
  次のとおり認可してくださるよう、申請します。
	団　　体　　名

	植　栽　区　間
	                                               から
                                               まで

	市道路線名（延長ｍ）

                              線    （　　　　　ｍ）

	花　苗　の　種　類

	活　動　人　数

　　　　　　　　　　　　　　人

　　※添付資料　　実施予定場所の図面

様式第２号（第２条関係）
構成員名簿

	団体の名称

	代表者氏名（電話番号）

　　　　　　　　　　　　（　　　）　　　－

	代表者住所

	番号
	氏　名
	年齢
	住　　　所
	備　考

様式第３号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

誓約書

　徳島市長　殿

                        　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　みち花事業によって道路上に植栽した草・花については、次の事項を厳守し、かつ履行することを誓約します。

  ①植栽地は、常に整然と除草し、清潔に保全するよう心がけします。

  ②台風等の災害時により被害のあった場合には、速やかに歩行者等の通行の支障になら　ないように応急処理を行います。

  ③道路緑化の機能を適切に保全するための維持、管理作業を効果的に実施します。

  ④活動を変更及び停止・中止を行った場合には、道路としての機能を原状回復致します。

様式第４号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

活動計画書

徳島市長　殿

                        　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

１　事業実施予定年月日、予定参加人数
        令和　　年　　月　　日　　　　人
        令和　　年　　月　　日　　　　人
        令和　　年　　月　　日　　　　人

２　事業内容

３　その他特記事項

（添付資料）　　実施予定場所の図面

様式第５号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

みち花ふれあい運動事業活動報告書

　徳島市長　殿

                        　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

１　植栽場所

２　植栽期間

　　　令和　　年　　月　　日（　　）    ～     令和　　年　　月　　日（　　）

      令和　　年　　月　　日（　　）    ～     令和　　年　　月　　日（　　）

      令和　　年　　月　　日（　　）    ～     令和　　年　　月　　日（　　）

３　その他

（添付資料）　　事業実施場所の図面、作業中の写真、植栽の写真

様式第６号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

みち花ふれあい運動事業事故発生報告書

　徳島市長　殿

                                           団　体　名

　　　　　　　　  　　  　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

受　傷　者

 住所　　　　　　　　　　　　　　電話

 氏名　　　　　　　　　　　　　　年齢

事故発生日時

 令和　　年　　月　　日　　時　　分頃

事故発生場所

事故の原因
や状況など

様式第７号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

みち花ふれあい運動事業変更・停止・中止届出書

　徳島市長　殿

      　　　          　　        　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

（１）変更

　　ア　変更年月日

　　イ　変更内容

（２）停止・中止

  　ア　停止・中止　年月日

  　イ　停止・中止　理由